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Estado do Rio de Janeiro

FAPE- Fundo de Aposentadoria e Pensoes

Uni dade Gestora:

NN O
RPPROO

131

.2.1.

132

137

[ee]

Receita
0. 00. 0. 0. 00. 00
0. 00. 0. 0. 00. 00
0. 00. 0. 0. 00. 00
8. 00. 0. 0. 00. 00
8.01.0.0.00.00
8.01.1.0.00.00
.8.01.1.1.00.00
Font e 7
.8.01.2.0.00.00
.8.01.2.1.00.00
Font e 7
8.01.3.0.00.00
8. 01. 3. 1. 00. 00
Font e 7
9. 00. 0. 0. 00. 00
9. 99. 0. 0. 00. 00
9.99.1.0.00.00
9.99.1.1.00.00
Font e 7
0. 00. 0. 0. 00. 00
0. 00. 0. 0. 00. 00
1. 00. 0. 0. 00. 00
1. 00. 1. 0. 00. 00
1.00.1.1.00.00
Font e 7
0. 00. 0. 0. 00. 00
0. 00. 0. 0. 00. 00
0. 99. 0. 0. 00. 00
0.99. 1. 0. 00. 00
0.99.1.1.00.00
Font e 7
0. 00. 0. 0. 00. 00
0. 00. 0. 0. 00. 00
0. 00. 0. 0. 00. 00
0. 00. 1. 0. 00. 00
0. 00. 1. 1. 00. 00
Font e 7
0. 00. 0. 0. 00. 00
0. 00. 0. 0. 00. 00
0. 00. 0. 0. 00. 00
8. 00. 0. 0. 00. 00
.03.0.0.00.00
.8.03.1.0.00.00
.8.03.1.1.00.00
Fonte: 7
Tot a

.00

00

Descri cao

Receitas Correntes

Cont ri bui coes

Contri bui coes Soci ai s
Contri bui coes Sociai s
especi ficas de Estados,
DF e Muni ci pi o

Contrib Servidor Civil p/
Pl ano de Seguri dade
Soci al - CPSSS

CPSSS do Servidor GCivil
Ativo

CPSSS do Servidor GCivil
Ativo - Principal

RPPS

00
00

00
00

00

.00

00
00

CPSSS do Servidor Givi
I nativo

CPSSS do Servidor GCivil
Isnat ivo - Principal

CPSSS do Servidor Civil -
Pensi oni st as

CPSSS do Servidor Civil -
Pensi oni stas - Principa
S

Qutras Contribui coes
Soci ai s

Demai s Contri bui coes
Soci ai s

Dermai s Contri bui coes
Soci ai s

Dermai s Contri bui coes
Soci ai s - Principal

RPPS

00

.00

00
00
00

Recei ta Patri noni al

Val ores Mbobiliarios
Juros e Correcoes

Monet ar i as

Rermuner acao de Depositos
Bancari os

Renmuner acao de Depositos
Bancarios - Principal

RPPS

Qutras Receitas Correntes
Dermai s Receitas Correntes
Qutras Receitas

Qutras Receitas -

Primari as

Qutras Receitas -
Primarias - Principal

RPPS

.00
.00
.00
.00
.00

RPP.
.00
.00

.00
.00

00

00
00

Receitas de Capital

Al i enacao de Bens

Al'i enacao de Bens Inoveis
Al'i enacao de Bens Inoveis
Al'i enacao de Bens Inoveis
- Principal

S

Receitas Correntes

I ntraorcanentarias

Contri bui coes

Contri bui coes Soci ai s
Contri bui coes Soci ai s
especi ficas de Estados,
DF e Muni ci pi o

CPSSS Patronal - Servidor
Civil - Especifico de
EST/ DF/ MUN

CPSSS Patronal - Servidor
CGvil Ativo

CPSSS Patronal - Servidor
Civil Ativo - Principal

RPPS

Geral ..............

DEDUCCES DA RECEI TA

(-) Qutras Deducoes da Receita

Subt ot al

.1.00. 1. 1.00.00.00 Renmuneracao de Depositos B
134
1.8.03.1.1.00.00.00 CPSSS Patronal - Servidor
137

F. A. P. - FUNDO DE APOSENTADCRI AS E PENSCES

Bal ancete da Receita

Previ sto Liqui do

7
4.
4.

Www

NN NN

100.
128.
128.

. 113

.113.
. 104.

. 104

15
15
15

15

. 300.
300.

300.
. 300.

. 300

39.

. 600.
. 600.
. 600.

. 600.

. 600.
. 600.

. 600.

10. 740

796, 00
000, 00
000, 00

. 000, 00

000, 00
000, 00

. 000, 00

. 000, 00

. 000, 00

. 000, 00

. 000, 00

000, 00
000, 00
000, 00

000, 00

000, 00
000, 00

000, 00
000, 00

. 000, 00
672.
672.
672.

672.

796, 00
796, 00
796, 00

796, 00

. 796, 00

. 204, 00
. 204, 00
. 204, 00
. 204, 00

204, 00

000, 00
000, 00
000, 00

000, 00

000, 00
000, 00

000, 00
000, 00

0, 00

0, 00
0, 00

Arrecadado

730.
304
304

304

304
304

304

426.
426.

426.
426.

426.

159
159
159

159

159
159

159
890.

15
15

no Mes
992, 58

882, 31
882, 31

882, 31

882, 31
656, 14

656, 14

226, 17

226, 17

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

110, 27
110, 27

110, 27
110, 27

110, 27
0, 00
0,00
0, 00

0, 00

0, 00
0,00
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

689, 24
689, 24
689, 24

689, 24

689, 24
689, 24

689, 24
681, 82

0, 00

. 681, 87
. 681, 87

Junho/ 2020

Arrecadado

e

RoR PR

. 264
. 828
. 828

. 828

. 828
. 826

. 826

. 423
423.

423.
. 423

423.

12
. 885, 20
12

12

12

. 870
. 870
. 870

. 870

. 870
. 870

. 870
. 134.

455

170.
625.

no Ano

458, 54
187, 55
187, 55

187, 55

187, 55
832,75

832,75

. 354, 80

. 354, 80

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

385,79
385, 79

385, 79
385, 79

385,79
885, 20
885, 20
885, 20

885, 20
0, 00
0,00

0, 00
0, 00

0, 00

143, 30
143, 30
143, 30

143, 30

143, 30
143, 30

143, 30
601, 84

722,07

255,10
977, 17

[
NN W

-2.
-2.

o
N

-1,
-1,

-1,
-5.

Fol ha:

Di ferenca

. 836
. 299
. 299

. 284

. 277

-15.
-15.
-15.

-15.

-876
-876

-876.
-876.

-39.

. 729
. 729
. 729

. 729

455

170.
625.

284.
277.

729.
729.

729.
605

337, 46
812, 45
812, 45

812, 45

812, 45
167, 25

. 167, 25

. 000, 00

. 000, 00

. 645, 20

. 645, 20

000, 00
000, 00
000, 00

000, 00

614, 21
614, 21

614,21
614, 21

. 614, 21

. 910, 80

. 910, 80

. 204, 00
. 204, 00
. 204, 00
. 204, 00

204, 00

856, 70

856, 70
856, 70

856, 70
398, 16

722,07

255,10
977, 17



Estado do Rio de Janeiro Bal ancete da Receita
FAPE- Fundo de Aposentadoria e Pensoes
Uni dade Gestora: F.A P.-FUNDO DE APOCSENTADORI AS E PENSCES
Receita Descri cao Previ sto Liqui do
Total de Deducoes ..........: 0, 00
Total da Receita Liquida....: 10. 740. 000, 00

Arrecadado no Mes
15. 681, 87
874.999, 95

Junho/ 2020

Arrecadado no Ano
625. 977, 17
4.508. 624, 67

Fol ha

Di ferenca
625. 977, 17
-6.231. 375, 33



